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Продажа 3-комнатной квартиры
62.7м², 1/5 этаж
6 800 000 ₽

 62.7м²   1   3

Иркутск, Ленинский, Ярославского, 360

 
Давыдов Алексей
Агент +7 (950) 108-45-35

davydov.aleksey@century21.ru

Предлагаем вашему вниманию уютную 3-комнатную квартиру в районе Ново-
Ленино! Квартира расположена на 1 этаже 5-этажного кирпичного дома 114
серии это значит, что вас ждет тепло, надежность и отличная звукоизоляция. В
квартире: Просторный зал, где с комфортом разместится вся ваша семья и
гости. Две уютные спальни, в которых вы сможете отдохнуть и расслабиться.
Просторная кухня мечта любой хозяйки! Большая лоджия, которую можно
обустроить по своему вкусу. Раздельный санузел для вашего удобства. Не
упустите свой шанс стать обладателем прекрасной квартиры! Записывайтесь
на просмотр прямо сейчас! >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-
leninskii-r-n-prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-627m2-15-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-
leninskii-r-n-prodaza-3-komnatnoi-
kvartiry-627m2-15-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры
62.7м², 1/5 этаж
6 800 000 ₽

 62.7м²   1   3

Иркутск, Ленинский, Ярославского, 360

 
Давыдов Алексей
Агент +7 (950) 108-45-35

davydov.aleksey@century21.ru

Предлагаем вашему вниманию уютную 3-комнатную квартиру в районе Ново-
Ленино! Квартира расположена на 1 этаже 5-этажного кирпичного дома 114
серии это значит, что вас ждет тепло, надежность и отличная звукоизоляция. В
квартире: Просторный зал, где с комфортом разместится вся ваша семья и
гости. Две уютные спальни, в которых вы сможете отдохнуть и расслабиться.
Просторная кухня мечта любой хозяйки! Большая лоджия, которую можно
обустроить по своему вкусу. Раздельный санузел для вашего удобства. Не
упустите свой шанс стать обладателем прекрасной квартиры! Записывайтесь
на просмотр прямо сейчас! >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-
leninskii-r-n-prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-627m2-15-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35


